PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL - TP N° 00005/25011

OBJETO: Prorrogar por 06 (seis) meses o prazo para execução dos serviços de
Pavimentação em paralelepípedos nas Vias: Rua Projetada 1; Travessa Genival Firmino
1; Travessa Genival Firmino 2; Rua João Terto (trecho); Rua Faustino Moura (trecho);
Rua Projetada Severino Pinheiro; Rua Josefa Farias; Rua Antonio Pedro; Travessa
Antonio Pedro; Rua Laura Donato, todas na zona urbana do Município de São Sebastião
de Lagoa de Roça/PB, em razão da paralisação das obras motivadas pelo atraso no
repasse de recursos do Governo Federal. FUNDAMENTO LEGAL: Contrato originado
pela licitação na modalidade Tomada de Preços nº 00005/2011. Recursos do Contrato de
Repasse n.º 0348870-84/2010 – MTUR/TURISMO NO BRASIL, adicionados de
contrapartida do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça. NOVA VIGÊNCIA:
18/06/2013. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de
Lagoa de Roça e D R SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA. São Sebastião de Lagoa
de Roça/PB, Em 19/12/2012.